
Протокол № 600663
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 27.11.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 27.11.2023 18:13

Реєстраційний номер
лота: 539956

Найменування майна: Транспортні засоби у кількості 11 одиниць

Місцезнаходження
майна:

- Автогрейдер ДЗ модель 122, 1991 року випуску,
реєстраційний номер 06059МА, ідентифікатор 1049314;
- Колісний транспортний засіб ЗИЛ модель 431412, 1990 року
випуску, реєстраційний номер АТ3829АІ, ідентифікатор
2854328;
- Напівпричіп-цистерна ТЦ модель 10, 1981 року випуску,
реєстраційний номер 02413ІВ, ідентифікатор 517995;
- Цистерна ЗИЛ модель 431412, 1987 року випуску,
реєстраційний номер АТ3350АА, ідентифікатор 2597169;
- Колісний транспортний засіб ЗИЛ модель ММЗ45021, 1986
року випуску, реєстраційний номер 07288ІВ, ідентифікатор
3584234;
- Колісний транспортний засіб ЗИЛ модель 131, 1991 року
випуску, реєстраційний номер 15246ІВ, ідентифікатор 347;
- Колісний транспортний засіб МАЗ модель 6422, 2000 року
випуску, тип – сідловий тягач, реєстраційний номер 03117ІВ,
ідентифікатор Y3M642208Y0000435;
- Авторгрейдер ГС модель 14.02, 2003 року випуску,
реєстраційний номер 02338МА, ідентифікатор 030038;
- Колісний транспортний засіб ЗИЛ модель 130, 1981 року
випуску, реєстраційний номер 07906ІВ, ідентифікатор
1928580;
- Колісний транспортний засіб МАЗ модель 5549, 1981 року
випуску, тип самоскид, реєстраційний номер АТ6527АН,
ідентифікатор 46267;
- Трактор колісний марки ПЕА, модель 1А, 1999 року
випуску, тип спецтехніка, реєстраційний номер 00622МА,
ідентифікатор 0175,
що знаходяться за адресою Івано-Франківська обл., Івано-
Франківський р., смт. Борогодчани, вул. Гагаріна, 12А

Стартова ціна, з ПДВ: 324 891.60 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 370 377.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 16 244.58 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 6, час: 2023-11-27 17:55:29,
цінова пропозиція: 324 891.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-11-27 18:03:20,
цінова пропозиція: 331 389.43 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-11-27 18:03:56,
цінова пропозиція: 337 887.26 грн.



  Учасник: 5, час: 2023-11-27 18:04:34,
цінова пропозиція: 344 385.09 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-11-27 18:05:18,
цінова пропозиція: 350 882.92 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-11-27 18:06:00,
цінова пропозиція: 357 380.75 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-11-27 18:06:31,
цінова пропозиція: 363 878.58 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-27 18:07:02,
цінова пропозиція: 370 376.41 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 2, час: 2023-11-27 17:54:44,
особлива ставка: 324 900.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-11-27 17:59:50,
особлива ставка: 361 000.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-11-27 18:08:18,
особлива ставка: 370 377.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Прохоров Олександр Петрович (Учасник: 5 )
 

Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

2 274.27 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

290 128.65 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Івано-Франківський відділ державної виконавчої
служби в Івано-Франківському районі Івано-Франківської
області Західного міжрегіонального управління Міністерства
юстиції,
рахунок отримувача: UA173223130000025304000000492
АТ "Укрексімбанк"
МФО: 322313
код отримувача(ЄДРПОУ): 35021710,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 600663 від 27.11.2023, лот № 539956 , ЄДРВП № 47991062,
переможець Учасник5

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

61729.5 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 



Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 07.12.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 27.11.2023 18:20:05
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


